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Miniatura Nr-art.

$

8-2005
8-2006
8-2007
8-2008

8-2009

Opis

Fartuchy jednorazowego uzytku. Wykonane z antystatycznej wiékniny polipropylenowej. Z rekawami zakonczonymi gumka
oraz zapieciem na rzepy z przodu, umozliwiajacym wygodne zaktadanie. Dostepne w kolorach biatym i niebieskim. Znakomity
kréj zapewnia wieksza swobode ruchu. Dzieki antystatycznym wiasciwosciom materiatu nie przyklejaja sie do ciata ani nie

unosza w czasie chodzenia.

Fartuchy uniwersalne

DACH

Karta katalogowa

Fartuchy jednorazowego uzytku. Wykonane z antystatycznej wtékniny polipropylenowej.
Z rekawami zakonczonymi gumka oraz zapieciem na rzepy z przodu, umozliwiajgcym
wygodne zaktadanie. Dostepne w kolorach biatym i niebieskim.

Nazwa

Fartuch uniwersalny

Fartuch uniwersalny

Fartuch uniwersalny

Fartuch uniwersalny

Fartuch uniwersalny

Dtugos¢

115cm

110 cm

115cm

120 cm

125 cm

Rozmiar

XL

Kolor

biaty

niebieski

niebieski

niebieski

niebieski

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica

tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/1



